
順位 ドライバー 計測器 周回数 決勝Best ポイント

ドライバー カート 順位 ポイント カート 順位 ポイント カート 順位 ポイント カート 順位 ポイント カート 順位 ポイント 合計

レッドラム 後10 3 13p 13 1 15p 7 4 12p 40p

CL7 後11 1 15p 9 2 14p 9 7 9p 38p

網野 前5 12 9p 11 2 14p 14 3 13p 36p

GON 前2 7 9p 14 5 11p 11 2 14p 34p

F 後12 11 10p 13 1 15p 5 7 9p 34p

愛猿家 後5 15 6p 14 3 13p 12 1 15p 34p

マツネン 前9 4 12p 8 3 13p 5 8 8p 33p

Sugar 後1 10 6p 12 4 12p 1 1 15p 33p

依田 後7 5 11p 5 6 10p 12 5 11p 32p

たかZ34 前1 17 8p 7 6 10p 13 2 14p 32p

細川 前13 6 10p 7 7 9p 14 6 10p 29p

ごっちゃん 後8 18 7p 5 5 11p 6 5 11p 29p

ひろしくん99 前11 8 8p 2 9 7p 13 3 13p 28p

U-た 後14 13 8p 8 7 9p 9 6 10p 27p

やまっさん 前12 2 14p 4 10 6p 2 10 6p 26p

おが 前14 19 6p 2 8 8p 1 4 12p 26p

ノベシ 前8 16 5p 12 4 12p 11 8 8p 25p

まーちゃん 後2 9 7p 1 8 8p 4 9 7p 22p

キヨシ 後13 14 7p 9 9 7p 7 9 7p 21p

やまちゃんだお 0p

順位 ドライバー 計測器 周回数 決勝Best ポイント

ドライバー カート 順位 ポイント カート 順位 ポイント カート 順位 ポイント カート 順位 ポイント カート 順位 ポイント 合計

ひろしくん99 前11 2 14p 13 7 9p 3 13p 36p

Sugar 後1 8 8p 7 1 15p 3 13p 36p

マツネン 前9 6 10p 6 4 12p 2 14p 36p

レッドラム 後10 5 11p 11 1 15p 7 9p 35p

CL7 後11 1 15p 12 5 11p 8 8p 34p

GON 前2 3 13p 7 2 14p 9 7p 34p

まーちゃん 後2 7 9p 8 2 14p 5 11p 34p

依田 後7 9 7p 6 3 13p 2 14p 34p

ごっちゃん 後8 15 6p 2 6 10p 1 15p 31p

網野 前5 14 7p 2 3 13p 6 10p 30p

愛猿家 後5 10 6p 9 8 8p 1 15p 29p

U-た 後14 12 9p 9 5 11p 7 9p 29p

細川 前13 4 12p 1 6 10p 10 6p 28p

F 後12 11 10p 5 9 7p 5 11p 28p

ノベシ 前8 13 8p 5 9 7p 4 12p 27p

おが 前14 17 8p 4 8 8p 6 10p 26p

キヨシ 後13 18 7p 1 7 9p 8 8p 24p

たかZ34 前1 19 6p 14 10 6p 4 12p 24p

やまっさん 前12　 16 5p 3 4 12p 17p

やまちゃんだお 0p

逆・ショート 逆グリッド

9 依田・細川 12 51Lap 32.089 7p

15 54Lap 31.909 12p

網野・まーちゃん 14 55Lap 31.924 15p

たかZ34・細川

CL7・キヨシ
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6 マツネン・Uーた 18 54Lap 32.3 10p

愛猿家・やまっさん 17 54Lap 32.164 11p

GON・ノベシ

8 CL7・キヨシ 20 52Lap 32.004 8p

7 Sugar・たかZ34 15 53Lap 32.089 9p

6 ひろしくん・まーちゃん 13 53Lap 32.221 10p

5 愛猿家・F 14 53Lap 31.982 11p

4 マツネン・U-た 16 53Lap 32.116 12p

後半 耐久　後半
T.T. Ａ3 Ｂ3 Ａ4 Ｂ4

3 網野・ノベシ 18 53Lap 32.208 13p

2 GON・ごっちゃん 17 53Lap 31.971 14p

9 レッドラム・スタッフ 12 53Lap 32.143 7p

1 レッドラム・おが 19 53Lap 32.282 15p

10 依田・ごっちゃん

正・ショート

20 40Lap 32.24 6p

正グリッド

7 F・おが 16 54Lap 32.453 9p

前半 耐久　前半
T.T. Ａ１ Ｂ１ Ａ２ Ｂ２

8p32.12953Lap19Sugar・ヒロシくん998


